PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  19 апреля 2021  №   121-рк
                                    г. Балаково

О внесении изменений в распоряжение администрации Балаковского муниципального района от 06 августа 2018 года № 593-рк
Внести изменение в распоряжение администрации Балаковского муниципального района от 06 августа 2018 года № 593-рк «О распределении обязанностей между Главой Балаковского муниципального района
и заместителями главы администрации Балаковского муниципального района», пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. В случае отсутствия Главы Балаковского муниципального района или временной невозможности исполнения Главой Балаковского муниципального района своих должностных обязанностей, его обязанности автоматически исполняет заместитель главы администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью. При отсутствии заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию
и управлению муниципальной собственностью обязанности Главы Балаковского муниципального района автоматически исполняет заместитель главы администрации Балаковского муниципального района, руководитель аппарата. При отсутствии заместителя главы администрации Балаковского муниципального района, руководителя аппарата обязанности Главы Балаковского муниципального района автоматически исполняет заместитель главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам. При отсутствии заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам обязанности Главы Балаковского муниципального района автоматически исполняет заместитель главы администрации Балаковского муниципального района по строительству и развитию ЖКХ».
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Балаковского

муниципального района                                                                А.А. Соловьев
С распоряжением ознакомлены:

_______________________________________________________________________

(ФИО, должность, подпись)

_______________________________________________________________________

(ФИО, должность, подпись)

_____________________________________________________________

(ФИО, должность, подпись)

_____________________________________________________________

(ФИО, должность, подпись)

_____________________________________________________________

(ФИО, должность, подпись)

Н.Л.И.
PAGE